

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик - ТСЖ «НЕОН», 410062, Саратовская область, город Саратов, Московский 3-й проезд, 16
Подрядчик - ООО "Ремжилстрой" 410080, г. Саратов, проспект Строителей, д. 37, лит. Г, офис 1.
Стройка - 3й Московский проезд, д. 16
Объект - Обустройство контейнерной площадки для сбора и накопления ТКО жилого многоквартирного дома

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
ирного дома	Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер	3
	дата	20.07.2022
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.08.2022	20.07.2022	31.08.2022

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2022 г.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Новый раздел														
4	ФЕР09-04-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно- строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м2	0,15	1096,78	356,81	586,01	51,44	164,52	53,52	87,9	7,72	40,825 6,12	3,6625 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	ФССЦ-08.3.09.02-0005 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Профилированный лист оцинкованный окрашенный: Н57-750-0,6 (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	т	0,292153	9515,78				2780,06					
7	ФССЦ-01.7.15.14-0072 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Шурупы-саморезы кровельные окрашенные: 4,8х38 мм (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 шт	4,13	41,3				170,57					
8	ФЕР15-04-030-04 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м2	0,92	815,45	724,03	2,85	0,61	750,21	666,11	2,62	0,56	81,719 75,18	0,05 0,05
9	ФССЦ-14.4.02.04-0004 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Краска для наружных работ: защитная, марки МА-015 (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	т	0,0226	15707				354,98					
10	ФЕР06-01-001-16 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство фундаментных плит железобетонных: плоских (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м3	0,09	5824,73	2164,56	3171,75	481,01	524,23	194,81	285,46	43,29	253,759 22,84	35,975 3,24
11	ФССЦ-04.1.02.01-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Бетон мелкозернистый, класс: В20 (М250) (Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	м3	9,135	590,7				5396,04					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	ФССЦ-08.4.03.03-0021 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-II, диаметром 10 мм <i>(Приказ от 9.02.2017 № 81/пр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)</i>	т	0,729	6147,2				4481,31					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									14621,92	914,44	375,98	51,57	104,14	3,84
Накладные расходы									929,61					
Сметная прибыль									510,69					
Итого по разделу 1 Новый раздел									16062,22				104,14	3,84
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									14621,92	914,44	375,98	51,57	104,14	3,84
Накладные расходы									929,61					
Сметная прибыль									510,69					
Итого по акту:														
Строительные металлические конструкции									3209				6,12	0,55
Отделочные работы									2046,86				75,18	0,05
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве									10806,36				22,84	3,24
Итого									16062,22				104,14	3,84
В том числе:														
Материалы									13331,5					
Машины и механизмы									375,98					
ФОТ									966,01					
Накладные расходы									929,61					
Сметная прибыль									510,69					
С индексом договорной цены 16 062,22 * 5,82									93482,12					
НДС 20%									18696,43					
ВСЕГО по акту									112178,55				104,14	3,84

Заказчик

Орехова В.А.

Подрядчик

Громов Н.Н.

